
PROTOKÓŁ NR I/18
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 22 listopada 2018r.

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Piasecznie o godz. 15:00.
Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=ua0zWo2WSx0 

Ad.1 Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.

Radny  Senior  Kazimierz  Porębski powitał  wszystkich  zgromadzonych  Radnych  oraz
zaproszonych gości.  Następnie  otworzył  I  sesję  Rady Powiatu  Piaseczyńskiego i  stwierdził,  że
obecnych jest 29 Radnych, co stanowi quorum. Lista obecności w załączniku.

Radny  Senior  Kazimierz  Porębski  podziękował  za  powierzenie  mu  tak  zaszczytnej  funkcji
poprowadzenia obrad pierwszej sesji.

Ad.2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił  przedstawiciela  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  o

wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych – Panią Martę Siwińską oraz Panią Renatę Wasiewicz.
Poinformował, że wręczenie zaświadczeń odbędzie się według kolejności alfabetycznej.

Wr  ęczanie zaświadczeń o wyborze Radnych.

Radny Senior Kazimierz Porębski poinformował, że teraz Rada przystąpi do złożenia ślubowania
przez  nowo wybranych  Radnych.  Dodał,  że  za  chwilę  odczyta  treść  ślubowania,  następnie  po
wyczytaniu kolejno imienia i nazwiska radnych z listy, każdy wyczytany Radny potwierdzi treść
ślubowania  słowem  „ślubuję”.  Powiedział,  że  ślubowanie  może  być  złożone  
z dodaniem formuły: „Tak mi dopomóż Bóg”. Poprosił  wszystkich o powstanie.  Odczytał treść
ślubowania.

Ślubowanie.

Radny Senior Kazimierz Porębski pogratulował objęcia przez Radnych mandatu Radnego Rady
Powiatu Piaseczyńskiego. 

Ad.3 Wybór komisji skrutacyjnej.

Radny  Senior  Kazimierz  Porębski  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur  do  pracy  w  Komisji
Skrutacyjnej. Poinformował, że członek komisji skrutacyjnej nie może kandydować do Prezydium
Rady i Zarządu.

Radny Sylwester Puchała zgłosił kandydaturę Radnego Roberta Kornberga.



Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę?

Radny Robert Kornberg wyraził zgodę.

Radny Antoni Rosłon zgłosił kandydaturę Radnej Anny Krasuskiej.

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radna wyraża zgodę?

Radna Anna Krasuska wyraził zgodę.

Radny  Grzegorz  Pruszczyk  powiedział,  że  nie  chce  zgłosić  kandydatury  tylko  zabrać  głos  
w ważnej sprawie. 

Radny Senior Kazimierz Porębski  poinformował, że nie jest to czas na swobodne wypowiedzi,
teraz jest punkt zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.

Radny Grzegorz Pruszczyk poprosił o udzielenie głosu jako Radnemu w najbliższym możliwym
czasie.

Radny Senior Kazimierz Porębski  poinformował, że oczywiście udzieli głosu jak tylko będzie
taka możliwość.

Radny Sergiusz Muszyński zgłosił kandydaturę Radnego Michała Grzesło.

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę?

Radny Michał Grzesło wyraził zgodę.

Radna Anna Krasuska zgłosiła kandydaturę Radnego Antoniego Rosłona.

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę?

Radny Antoni Rosłon wyraził zgodę.

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał się czy są jeszcze jakieś kandydatury?
Nie było.

Radny  Senior  Kazimierz  Porębski  zamknął  listę  składu  komisji  skrutacyjnej.  Poddał  pod
głosowanie wniosek dotyczący przyjęcia składu komisji skrutacyjnej.

Rada głosami: za – 29, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła skład.

Radny Senior Kazimierz Porębski  poprosił komisję skrutacyjną o ukonstytuowanie się.

Przerwa – 3 minuty



Ad.4 Wybór Przewodniczącego Rady.

Radny Senior Kazimierz Porębski  poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Radny Sergiusz Muszyński zgłosił kandydaturę Radnego Roberta Lichockiego.

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę?

Radny Robert Lichocki wyraził zgodę.

Radny Senior Kazimierz Porębski powiedział, że również chciałby zgłosić kandydaturę Radnego
Włodzimierza Rasińskiego. Zapytał czy wyraża zgodę?

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy Radny wyraża zgodę?

Radny Włodzimierz Rasiński wyraził zgodę.

Radny Senior Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś jeszcze chciałby zgłosić kandydaturę?

Radny Grzegorz  Pruszczyk  powiedział,  że  chciałby zabrać  głos,  który jest  ważny w sprawie
wyboru Przewodniczącego Rady.

Radny Senior Kazimierz Porębski  powiedział,  że zrobi to za chwilę. Dodał, że chciałby teraz

prosić komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

Radny Sergiusz Muszyński powiedział, że Radny Grzegorz Pruszczyk chciałby się wypowiedzieć
w kwestii wyboru Przewodniczącego Rady, poprosił o dopuszczenie go do głosu.

Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił o opinię prawną w tej sprawie.
Radca Prawny Monika Prajsnar  poinformowała, że jest teraz punkt zgłaszania kandydatur na
Przewodniczącego Rady.  Radnego można dopuścić  do głosu w kwestii  zgłoszenia kandydatury,
ponieważ nie został zgłoszony wniosek formalny o zmianę porządku obrad.

Radny Senior Kazimierz Porębski  powiedział,  że nie widzi więcej zgłoszeń. Poprosił komisję
skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

Przerwa - 10 minut

Radny Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek o dodatkowe 10 minut przerwy.   

Radny Włodzimierz Rasiński poinformował, że w związku z tym iż w tym oświadczeniu zostało
poruszone jego nazwisko, bardzo prosi o przerwę, żeby można było wysłuchać nagrania. Dodał, że
nikogo nie  upoważniał  do żadnych rozmów, więc jeśli  jego nazwisko faktycznie zostało użyte,



również złożę doniesienie o naruszenie jego dóbr osobistych. 

Rada głosami: za – 14, przeciw – 15, wstrzymujących się – 0 nie przyjęła wniosku.

Radny  Senior  Kazimierz  Porębski  poprosił  o  przedstawienie  ukonstytuowania  się  Komisji  
i przedstawienie zasad głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  przedstawiła  sposób  głosowania.
Wyjaśniła, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone
pieczęcią Rady. Poprosiła Radcę Prawnego Monikę Prajsnar o zabranie głosu w kwestii głosowania
tajnego.

Radca  Prawny  Monika  Prajsnar  poinformowała,  że  zgodnie  z  ustawą  o  samorządzie
powiatowym, wybór będzie uważany za dokonany, jeżeli zagłosuje bezwzględna większość głosów
za kandydatem w obecności połowy głosujących oraz odbywa się to w głosowaniu tajnym.

Wr  ęczanie kart do głosowania 

Radny Senior Kazimierz Porębski ogłosił przerwę.

Przerwa - 10 minut

Radny Senior Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  odczytała  protokół  
z  przeprowadzonego  głosowania.  Poinformowała,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  stanowisko
Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego został wybrany Pan Włodzimierz Rasiński. Rada
przyjęła Uchwałę Nr I/1/18 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Radny  Senior  Kazimierz  Porębski  pogratulował  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego  Włodzimierzowi  Rasińskiemu  wyboru  na  stanowisko  i  przekazał  mu  dalsze
prowadzenie obrad sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński pogratulował Radnemu
Robertowi  Lichockiemu  wyniku.  Podziękował  wszystkim  tym,  którzy  zaufali  jego  osobie,
zobowiązał się, że będzie reprezentował wszystkich Radnych Powiatu Piaseczyńskiego. Dodał, że
jest otwarty na współdziałanie i realizacji wspólnych celów. 

Przerwa - 10 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  
wniosek  o  dodanie  do  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia
Starosty Piaseczyńskiego. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 15, przeciw – 13, wstrzymujących się – 1 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.



Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  
wniosek o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego
Komisji Budżetu i Finansów. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 16, przeciw – 6, wstrzymujących się – 7 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 16, przeciw – 6, wstrzymujących się – 7 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 16, przeciw – 6, wstrzymujących się – 7 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 16, przeciw – 6, wstrzymujących się – 7 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji
Rewizyjnej. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 16, przeciw – 6, wstrzymujących się – 6 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania i określenia przedmiotu oraz
ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 15, przeciw – 6, wstrzymujących się – 7 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  złożył  wniosek  
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej



Rady Powiatu Piaseczyńskiego. Poddał pod głosowanie.

Rada głosami:  za – 16, przeciw – 13, wstrzymujących się – 0 wprowadziła projekt uchwały do
porządku obrad sesji.

Ad.5 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
zgodnie ze statutem trzeba wybrać dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Piaseczyńskiego.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów na pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady.

Radny Marek Rutowicz zgłosił kandydaturę Radnego Sylwestra Puchałę.
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radny
wyraża zgodę?

Radny Sylwester Puchała wyraził zgodę.

Radna Ewa Lubianiec zgłosiła kandydaturę Radnej Iwony Jackowicz.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radna
wyraża zgodę?

Radna Iwona Jackowicz wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński powiedział, że nie widzi
więcej zgłoszeń. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do
głosowania. 

Przerwa – 10 minut

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  przedstawiła  sposób  głosowania.
Wyjaśniła, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone
pieczęcią Rady. 

Wr  ęczanie kart do głosowania 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński ogłosił przerwę.

Przerwa – 10 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  odczytała  protokół  
z  przeprowadzonego  głosowania.  Poinformowała,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  stanowisko
Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu  Piaseczyńskiego została  wybrana  Pani  Iwona Jackowicz.



Rada  przyjęła  Uchwałę  Nr  I/2/18  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  pogratulował
Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Piaseczyńskiego Iwonie Jackowicz wyboru na stanowisko.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o zgłaszanie kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 

Radna Katarzyna Paprocka zgłosiła kandydaturę Radnej Anny Niezabitowskiej.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radna
wyraża zgodę?

Radna Anna Niezabitowska wyraziła zgodę.

Radna Magdalena Mika - Kosior zgłosiła kandydaturę Radnego Rafała Jaszczaka.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radny
wyraża zgodę?

Radny Rafał Jaszczak wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński powiedział, że nie widzi
więcej zgłoszeń. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do
głosowania. 

Przerwa – 5 minut

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  przedstawiła  sposób  głosowania.
Wyjaśniła, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone
pieczęcią Rady. 

Wr  ęczanie kart do głosowania 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński ogłosił przerwę.

Przerwa – 5 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  odczytała  protokół  
z  przeprowadzonego  głosowania.  Poinformowała,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  stanowisko
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Piaseczyńskiego został wybrany Pan Rafał Jaszczak. Rada
przyjęła  Uchwałę  Nr  I/3/18  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu



Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  pogratulował
Wiceprzewodniczącemu  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Rafałowi  Jaszczakowi  wyboru  na
stanowisko.

Ad.6 Wybór Starosty Powiatu.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o zgłaszanie kandydatów na Starostę Powiatu Piaseczyńskiego. 

Radny Krzysztof Kasprzycki zgłosił kandydaturę Radnego Ksawerego Guta.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radny
wyraża zgodę?

Radny Ksawery Gut wyraził zgodę.

Radny Sylwester Puchała zgłosił kandydaturę Radnej Katarzyny Paprockiej.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radna
wyraża zgodę?

Radna Katarzyna Paprocka wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński powiedział, że nie widzi
więcej zgłoszeń. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do
głosowania. 

Przerwa – 5 minut

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  przedstawiła  sposób  głosowania.
Wyjaśniła, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone
pieczęcią Rady. 

Wr  ęczanie kart do głosowania 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński ogłosił przerwę.

Przerwa – 5 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  odczytała  protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko Starosty



Powiatu Piaseczyńskiego został wybrany Pan Ksawery Gut. Rada przyjęła Uchwałę Nr I/4/18 w
sprawie wyboru Starosty Powiatu Piaseczyńskiego.

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut podziękował za wyboru na stanowisko Starosty. Podziękował
swoim  wyborcom  i  mieszkańcom  gminy  Konstancin  –  Jeziorna,  którzy  umożliwili  mu  w
rekordowej  ilości  głosów  oddanych  na  niego  w  tych  wyborach  zasiadanie  
w Radzie Powiatu Piaseczyńskiego a Radnym podziękował za powierzenie tej funkcji. Dodał, że
ma  nadzieje  iż  sprosta  temu  zadaniu,  choć  widzi,  że  nie  będzie  łatwo.  Powiedział,  że  był
zaskoczony oświadczeniem jakie w przerwie usłyszał, gdyż nie było zgodne z treścią rozmowy jaką
przeprowadzili, a tą rozmowę każdy odsłuchać i przeczytać gdyż ukazała się w mediach. Dodał, że
nie wyraził zgody na nagrywanie tej rozmowy, wobec tego jest również zmuszony podjąć kroki
prawne względem Pana Grzegorza Pruszczyka o naruszenia jego dóbr osobistych.

Starosta  Piaseczyński  Wojciech  Ołdakowski  pogratulował  Staroście  Piaseczyńskiemu
Ksaweremu Gutowi  wyboru  na  stanowisko.  Dodał,  że  to  nie  jest  łatwe  być  na  „szczycie”,  bo
zawsze  jest  się  punktem  odniesienia  dla  wszystkich.  Powiedział,  że  ma  nadzieję,  iż  to
doświadczenie,  które  zdobył  przez  ostatnie  cztery  lata  będzie  procentować.  Życzył  wszystkim
Radnym owocnych  obrad,  żeby ta  praca  była  powołaniem na  rzecz  mieszkańców,  tych  którzy
zaufali i powierzyli tą trudną pracę. Zakończył zdaniem „mam nadzieję, że inni podejmą ten trud i
dzieło tak śmiało zaczęte, doprowadzą do końca”. 

Radny  Sergiusz  Muszyński  poprosił  Starostę  Piaseczyńskiego  Ksawerego  Guta  
o ustosunkowanie się do stenogramu rozmowy.

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut  powiedział,  że w swoim oświadczeniu wyraził się jasno i
poinformował, że może odsłuchać na nagraniu z obecnej sesji.
Radny  Sylwester  Puchała  powiedział,  że  jest  zdegustowany  faktem,  że  odchodzi  Starosta
Piaseczyński Wojciech Ołdakowski i dla innych zostały zdobyte kwiaty a dla niego nie.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  na
ostatniej  sesji  Rady Powiatu  V kadencji,  były nagradzany i  były składane podziękowania  oraz
kwiaty przekazywane.

Ad.7 Wybór Wicestarosty Powiatu.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  Starostę
Piaseczyńskiego Ksawerego Guta o wskazanie kandydatury.

Starosta  Piaseczyński  Ksawery  Gut  zgłosił  na  Wicestarostę  Piaseczyńskiego  kandydaturę
Radnego Zdzisława Lisa.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radny
wyraża zgodę?

Radny Zdzisław Lis wyraził zgodę.



Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że  na
wniosek  Starosty  została  zgłoszona  kandydatura  Radnego  Zdzisława  Lisa.  Poprosił  komisję
skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

Przerwa – 5 minut

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  przedstawiła  sposób  głosowania.
Wyjaśniła, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone
pieczęcią Rady. 

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
zgodnie z art. 27 ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada wybiera Wicestarostę na wniosek
Starosty zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady w
głosowaniu tajnym.

Wr  ęczanie kart do głosowania 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński ogłosił przerwę.

Przerwa – 5 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  odczytała  protokół  
z  przeprowadzonego  głosowania.  Poinformowała,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  stanowisko
Wicestarosty Powiatu Piaseczyńskiego został wybrany Pan Zdzisław Lis. Rada przyjęła Uchwałę
Nr I/5/18 w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  pogratulował
Wicestaroście Piaseczyńskiemu Zdzisławowi Lisowi wyboru na stanowisko.

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis podziękował, za wyróżnienie. Zadeklarował współpracę.

Radny Sergiusz Muszyński zapytał Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa, czy potwierdza
słowa  Starosty  Piaseczyńskiego  Ksawerego  Guta,  że  będzie  naciskał  na  zwolnienie  z  pracy
Radnego Grzegorza Pruszczyka?

Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis  powiedział, że nie słuchał tej wypowiedzi, więc ciężko
mu się odnieść.  Dodał,  że on w tej  rozmowie nie brał  udziału.  Poinformował,  że spotkał się z
Radnym Grzegorzem Pruszczykiem kilka dni wcześniej, gdzie rozmowa była całkowicie prywatna i
szkoda, że jej nie nagrał. Dodał, że w tej rozmowie prosił Radnego Grzegorza Pruszczyka o głos na
swoją osobę, wtedy kiedy brał pod uwagę kandydowanie na Starostę. Poinformował, że wypili po
herbacie i na tym się skończyło. Dodał, że tylko tyle ma do powiedzenia w tej sprawie.



Ad.8 Wybór członka Zarządu Powiatu.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
zgodnie  z  art.  27  ust.3  ustawy  o  samorządzie  powiatowym  Rada  wybiera  Wicestarostę  oraz
pozostałych członków zarządu na wniosek Starosty zwykłą większością głosów w obecności, co
najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.

Starosta  Piaseczyński  Ksawery  Gut  zgłosił  na  Członka  Zarządu  Powiatu  Piaseczyńskiego
kandydaturę Radnej Ewy Lubianiec.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  zapytał  czy  Radna
wyraża zgodę?

Radna Ewa Lubianiec wyraziła zgodę.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję
skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 
Przerwa – 5 minut

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  przedstawiła  sposób  głosowania.
Wyjaśniła, że głosowanie jest tajne i głosy będą oddawane na kartach do głosowania opatrzone
pieczęcią Rady. 

Wr  ęczanie kart do głosowania 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński ogłosił przerwę.

Przerwa – 5 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  
o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Anna  Krasuska  odczytała  protokół  
z przeprowadzonego głosowania. Poinformowała, że w głosowaniu tajnym na stanowisko Członka
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego została wybrana Pani Ewa Lubianiec. Rada przyjęła Uchwałę Nr
I/6/18 w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński pogratulował Członkowi
Zarządu Powiatu Ewie Lubianiec wyboru na stanowisko.

Członek Zarządu Powiatu  Ewa Lubianiec  podziękowała  za  wszystkie  oddane  na  nią  głosy  
i  zaufanie.  Powiedziała,  że  nie  będzie  szczędziła  sił,  by  sprawy  społeczne  były  priorytetem  
w tej kadencji. Podziękowała wszystkim z którymi miała okazję współpracować, za to ile udało się
zrobić  i  ma  nadzieję,  że  dalej  uda  się  wspólnie  działać.  Dodała,  że  jest  jej  smutno,  że  
w takich okolicznościach sesja przebiega. Powiedziała, że nie wie o czym mówił Radny Grzegorz



Pruszczyk powołując się na jej nazwisko, ponieważ z nikim, nigdy nie rozmawiała na jego temat i
jest to dla niej bardzo przykre. Te metody działania na które Radny się powołuje są jej zupełnie
obce. Dodała, że wspominała go jako dobrego i miłego człowieka, wspólnie był planowany park
seniora i nie rozumie dlaczego tak się dzisiaj zadziało. Poinformowała, że przez cztery lata bycia
Radną w powiecie,  doświadczyła,  że ten klub jest  bardzo podzielony.  Zauważyła,  że to  w jaki
sposób została wydalona z klubu Pani Honorata Kalicińska i Pani Katarzyna Paprocka to było dla
niej oburzające. Dodała, że nie godzi się na takie metody i to nie są dla niej etyczne metody. Można
rozmawiać i mieć różnice poglądów, zdań, ale to co klub zrobił w stosunku do tych osób pokazuje,
że nie jest dobrze. Powiedziała, że życzy klubowi, żeby się to zmieniło.

pwd. Dorota Cichocka -  Zawada – Członek Komendy ds.  promocji podziękowała Staroście
Piaseczyńskiemu Wojciechowi Ołdakowskiemu za współpracę i pomoc.

Wr  ęczenie kwiatów.

pwd. Dorota Cichocka - Zawada – Członek Komendy ds. promocji  złożyła kwiaty w swoim
imieniu i  Komendy Hufca ZHP Piaseczno oraz wszystkich Zuchów i  Harcerzy,  którzy do tego
Hufca  należą,  Staroście  Piaseczyńskiemu  Ksaweremu  Gutowi,  Wicestaroście  Piaseczyńskiemu
Zdzisławowi Lisowi i Członkowi Zarządu Ewie Lubianiec, podziękowała za wszystkie lata razem
spędzone.  

Radny Sergiusz Muszyński zapytał jak może Członek Zarządu Ewa Lubianiec mówić o etyce, w
sytuacji,  gdy  media  już  taśmy  opublikowały  i  to  Starosta  Piaseczyński  wymienił  jej  
nazwisko  a  nie  Radny  Grzegorz  Pruszczyk?  Dodał,  że  Starosta  Piaseczyński  Ksawery  Gut
powiedział,  że  jeśli  ona  będzie  Członkiem  Zarządu  odpowiedzialnym  za  opiekę  społeczną  
to najprawdopodobniej będzie naciskała na niego politycznie, żeby Radnego Grzegorza Pruszczyka
zwolnić jeżeli nie spełni oczekiwań. 

Radny Grzegorz Pruszczyk powiedział, Członkowi Zarządu Ewie Lubianiec, że ma o niej zdanie,
że jest człowiekiem sumienia. Dodał, że ma nadzieje, iż gdy ucichnie wrzaskliwość obecnego dnia,
jak zapozna się Pani z kontekstem tego co się dzieje to wyciągnie właściwe wnioski. Potwierdził
zdanie Radnego Sergiusza Muszyńskiego, że to nie on wymienił jej nazwisko tylko bezpośredni
szef.

Radny  Sylwester  Puchała  powiedział,  że  szanuje  demokrację  i  również  prosi  o  szanowanie.
Poinformował, że w imieniu klubu stowarzyszenia NGNP, chciałby pogratulować demokratycznego
wyboru  na  stanowiska,  prezydium  Rady  i  Zarządu,  życzył  owocnej  pracy  
i współpracy na rzecz wszystkich mieszkańców z całego powiatu piaseczyńskiego.

Ad.9  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty
Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  
projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  Starosty  Piaseczyńskiego  
z uzasadnieniem. Otworzył dyskusję.



Dyskusji nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada głosami:  za – 20 ,  przeciw – 7 ,  wstrzymujących się – 1  przyjęła Uchwałę Nr I/7/18  
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego.

Ad.10 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego
Komisji Budżetu i Finansów.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Budżetu  i  Finansów  
z uzasadnieniem. Zapytał czy ktoś chce się jeszcze dopisać do składu Komisji?

Zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  29,  przeciw  –  0,  wstrzymujących  się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr  I/8/18  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję  
o ukonstytuowanie się. Ogłosił 3 minuty przerwy.

Przerwa – 3 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
głosami: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 na Przewodniczącego Komisji Budżetu i
Finansów został wybrany Radny Antoni Rosłon.

Ad.11 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt
uchwały w sprawie ustalenia  składu osobowego Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i
Promocji z uzasadnieniem. Zapytał czy ktoś chce się jeszcze dopisać do składu Komisji?

Zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały.



Rada głosami:  za  –  28,  przeciw – 0,  wstrzymujących się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr I/9/18  
w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  
i Promocji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję  
o ukonstytuowanie się. Ogłosił 3 minuty przerwy.

Przerwa – 3 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
głosami:  za  –  14,  przeciw –  0,  wstrzymujących  się  –  1  na  Przewodniczącą  Komisji  Edukacji,
Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji została wybrana Radna Jolanta Zawadzka – Ładecka. 

Ad.12 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony
Środowiska i  Rolnictwa z uzasadnieniem. Zapytał  czy ktoś chce się  jeszcze dopisać do składu
Komisji?

Zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada głosami:  za – 28,  przeciw – 0,  wstrzymujących się – 0  przyjęła Uchwałę Nr I/10/18  
w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Strategii  Gospodarczej,  Ochrony  Środowiska  
i Rolnictwa.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję  
o ukonstytuowanie się. Ogłosił 3 minuty przerwy.

Przerwa – 3 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
głosami:  za – 14, przeciw – 0,  wstrzymujących się – 1 na Przewodniczącego Komisji  Strategii
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa został wybrany Radny Kazimierz Porębski.

Ad.13 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego
Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z uzasadnieniem. Zapytał czy ktoś chce się jeszcze dopisać



do składu Komisji?

Zgłoszeń nie było.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały.

Rada głosami:  za  –  27,  przeciw – 0,  wstrzymujących się  –  0  przyjęła  Uchwałę  Nr I/11/18  
w sprawie  ustalenia  składu osobowego Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa i
Porządku Publicznego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję  
o ukonstytuowanie się. Ogłosił 3 minuty przerwy.

Przerwa – 3 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
głosami: za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 na Przewodniczącego Komisji Zdrowia,
Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  został  wybrany  Radny  Krzysztof
Kasprzycki. Dodał, że Wiceprzewodniczącą Komisji została Radna Bożena Zarzeczna.

Ad.14 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia składu osobowego
Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poinformował, że dostał
wyjaśnienia od Radców Prawnych i wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej odbywa się ze
składu  Komisji.  Przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji
Rewizyjnej z uzasadnieniem. Zapytał czy ktoś chce się jeszcze dopisać do składu Komisji?

Radny Kasprzycki Krzysztof  poinformował, że chciałby zgłosić do składu Komisji Rewizyjnej
kandydaturę Radnego Wojciecha Kaczorowskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radny
wyraża zgodę?

Radny Wojciech Kaczorowski wyraził zgodę.

Radny  Sergiusz  Muszyński  poinformował,  że  chciałby  zgłosić  na  Przewodniczącego  Komisji
Rewizyjnej kandydaturę Radnego Roberta Lichockiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radny
wyraża zgodę?

Radny Robert Lichocki wyraził zgodę.

Radny Kasprzycki Krzysztof  poinformował, że chciałby zgłosić na Przewodniczącego Komisji



Rewizyjnej kandydaturę Radnego Sylwestra Puchałę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radny
wyraża zgodę?

Radny Sylwester Puchała nie wyraził zgody.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały z odczytanymi zmianami.

Rada głosami:  za – 28, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1  przyjęła Uchwałę Nr I/12/18 w
sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Ad.15  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  powołania  i  określenia
przedmiotu oraz ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt
uchwały w sprawie powołania i określenia przedmiotu oraz ustalenia składu osobowego Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji z uzasadnieniem. Zapytał czy ktoś chce się jeszcze dopisać do składu
Komisji?

Radny Sylwester Puchała zgłosił kandydaturę Radnego Roberta Kornberga.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radny
wyraża zgodę?

Radny Robert Kornberg wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały z odczytanymi zmianami.

Rada głosami:  za – 29, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  przyjęła Uchwałę Nr I/13/18 w
sprawie  powołania  i  określenia  przedmiotu  oraz  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję  
o ukonstytuowanie się. Ogłosił 3 minuty przerwy.

Przerwa – 3 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
głosami:  za  –  4,  przeciw  –  0,  wstrzymujących  się  –  1  na  Przewodniczącego  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji został wybrany Radny Robert Kornberg.



Ad.16 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania doraźnej Komisji
Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  przedstawił  projekt
uchwały  w  sprawie  powołania  doraźnej  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  
z uzasadnieniem. Zapytał czy ktoś chce się jeszcze dopisać do składu Komisji? Dodał, że sam się
również zgłasza.

Radny Sergiusz Muszyński  poinformował,  że chciałby zgłosić kandydaturę Radnej Aleksandry
Wójcik i Radnego Roberta Lichockiego.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radna
wyraża zgodę?

Radna Aleksandra Wójcik wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radny
wyraża zgodę?

Radny Robert Lichocki wyraził zgodę.

Radna  Katarzyna  Paprocka  poinformował,  że  chciałby  zgłosić  kandydaturę  Radnej  Anny
Niezabitowskiej.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  zapytał się, czy Radna
wyraża zgodę?

Radna Anna Niezabitowska wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie
projekt uchwały ze zmianami.

Rada głosami:  za – 28, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1  przyjęła Uchwałę Nr I/14/18 w
sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poprosił  komisję  
o ukonstytuowanie się. Ogłosił 3 minuty przerwy.

Przerwa – 3 minut

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  Włodzimierz  Rasiński  poinformował,  że
głosami: za – 7, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 na Przewodniczącą Komisji Statutowej została
wybrana Radna Anna Niezabitowska.

Ad.17 Sprawy różne.



Członek Zarządu Powiatu Ewa Lubianiec  poinformowała, że chciałaby by była kontynuowana
współpraca z dziećmi polskiego pochodzenia z Ukrainy. Dodała, że niedawno delegacja Rady była
na Ukrainie z okazji  100-lecia niepodległości Polski i tam szkoła niepubliczna z Warszawy gdzie
uczą się dzieci z Ukrainy i Białorusi wystawiła piękny spektakl „Śluby Panieńskie”. Dodała, że są
gotowi  ten  spektakl  również  Radzie  zaprezentować.  Powiedziała,  że  bardzo  się  napracowali  i
wpadła na pomysł z Przewodniczącym Rady Powiatu Włodzimierzem Rasińskim i Radną Bożeną
Zarzeczną, żeby ich zaprosić do Centrum Kultury lub sali, która się nadaje do tego typu imprez przy
parafii św. Anny w Piasecznie. Powiedziała, że zaproszenia zostaną do Radnych przekazane i prosi
o skorzystanie z zaproszenia i wzięcie udziału z własnymi rodzinami.

Radna Bożena  Zarzeczna  poinformowała,  że  chciałaby poprzeć  wypowiedź  Członka  Zarządu
Powiatu Ewy Lubianiec. Dodała, że również zachęca Radnych do uczestniczenia w spektaklu, tym
bardziej, że młodzież z którą rozmawiała liczy na obecność Radnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego Włodzimierz Rasiński  powiedział, że również
się  do tych  słów dołącza.  Dodał,  że  młodzież w jednej  ze szkół  Nr 8 jako język obcy w 100
procentach  wybrała  i  uczy  się  języka  polskiego.  Poinformował,  że  sądzi  iż  dalej  będzie
kontynuowana  współpraca  i  dążenie  do  tego  by  ta  młodzież  miała  możliwość  uczestniczenia
wspólnie  z  młodzieżą  polską  w zajęciach.  Dodał,  że  wszyscy Radni  otrzymali  zaproszenia  od
Dyrektora, Rady Pedagogicznej oraz uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Emilii Plater na listopadową
opowieść  z  okazji  100  rocznicy  odzyskania  niepodległości,  zaprosił  wraz  
z rodzinami. 

Przewodniczący  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Antoni  Rosłon  poinformował,  że   pierwsze
posiedzenie Komisji  odbędzie się w wtorek 27 listopada o godzinie 16.00.  Dodał,  że będzie to
posiedzenie organizacyjne.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka
–  Ładecka  poinformowała,  że  pierwsze  posiedzenie  Komisji  odbędzie  się  
w czwartek 29 listopada o godzinie 16.00.

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz
Porębski  poinformował,  że  pierwsze  posiedzenie  Komisji  odbędzie  się  26  listopada   godzinie
16.00. Poprosił Członków Komisji o zapoznanie się z propozycją uchwały budżetowej. 

Ad.18 Zamknięcie sesji.

W  związku  z  wyczerpaniem  się  porządku  obrad Przewodniczący  Rady  Powiatu  
Włodzimierz Rasiński zamknął obrady I sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Sesja zako  ńczyła się o godzinie 19:40.

Protokół sporządziła:
Monika Rechnio
Aleksandra Rutkowska


